Министерство
образования Нижегородской области

П Р И К А З

о, г. Нижний Новгород № <//5%

Об организации регионального инновационного 1
сетевого образовательного проекта

"Модель профессиональной образовательной
организации как открытой образовательной

системы" '

В связи с разработкой и апробацией современных форм развития кадрового

потенциала профессиональных образовательных организаций Нижегородской

области и на основании решения Областного экспертного Совета от 11.10.2013 № 1

п р и к а з ы в а ю :

1. Осуществить в 2014 - 2016 годах региональный инновационный сетевой

образовательный проект "Модель профессиональной образовательной организации

как открытой образовательной системы" (далее - Проект).

2. Утвердить прилагаемый Перечень государственных бюджетных

профессиональных образовательных организаций Нижегородской области,

участвующих в Проекте.

3. Утвердить прилагаемый План основных мероприятий по реализации

Проекта.

4. Присвоить государственным бюджетным профессиональным

образовательным организациям Нижегородской области, участвующим в

реализации Проекта, статус региональных инновационных площадок.

5. Государственному бюджетному образовательному учреждению

дополнительного профессионального образования "Нижегородский институт

2

развития образования" (Бармин Н.Ю.) обеспечить

сопровождение реализации Проекта.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

научно-методическое

С.В. Наумов